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2080-0059-42-3040013404 - Cuenta corriente

DESDE: HASTA:

01-01-2014 31-03-2014

F. OPERACION F. VALOR CONCEPTO IMPORTE SALDO

02-01-2014 02-01-2014 TRANSFERENCIAS PROPIA ENTIDAD 511,50 EUR 22.921,46 EUR
C.D. SOCIEDAD EXCURSIONISTA CIENTIFICA D

02-01-2014 02-01-2014 TRANSFERENCIAS PROPIA ENTIDAD 1.409,00 EUR 24.330,46 EUR
CARLOS GARCIA LORENZO,INGRESO LICENCIAS

02-01-2014 02-01-2014 TRANSFERENCIAS PROPIA ENTIDAD 662,50 EUR 24.992,96 EUR
CLUB PENA TREVINCA-BARCO,TRANSFERENCIA

03-01-2014 03-01-2014 TRANSFERENCIAS DE OTRAS ENTIDADES 762,50 EUR 25.755,46 EUR
RO-BALIZA CLUB DE ORIENTACION

03-01-2014 03-01-2014 TRANSFERENCIAS DE OTRAS ENTIDADES 120,00 EUR 25.875,46 EUR
SANTIAGO RODILLA GUERRICAGOITIA

03-01-2014 03-01-2014 TRANSFERENCIAS DE OTRAS ENTIDADES 384,50 EUR 26.259,96 EUR
SANTIAGO RODILLA GUERRICAGOITIA

03-01-2014 03-01-2014 TRANSFERENCIAS DE OTRAS ENTIDADES 22,00 EUR 26.281,96 EUR
SANTIAGO RODILLA GUERRICAGOITIA

03-01-2014 03-01-2014 TRANSFERENCIAS PROPIA ENTIDAD 750,00 EUR 27.031,96 EUR
CLUB FLUVIAL DE LUGO,ORI FLUVIAL LUGO:

03-01-2014 03-01-2014 TRANSFERENCIAS PROPIA ENTIDAD 1.767,00 EUR 28.798,96 EUR
MANUEL BELOSO GARCIA,FEDERA AROMON ENVIO

03-01-2014 06-01-2014 658,50 EUR 29.457,46 EUR
G70381603 JUAN PEREZ CHAMORRO LICENCIAS APA LICEO

03-01-2014 06-01-2014 120,00 EUR 29.577,46 EUR
G70381603 JUAN PEREZ CHAMORRO LICENCIA APA LICEO 2

03-01-2014 03-01-2014 TRANSFERENCIAS PROPIA ENTIDAD 256,50 EUR 29.833,96 EUR
SOCIEDAD DE MONTANA ARTABROS,LIC. TERRI

03-01-2014 03-01-2014 TRANSFERENCIAS PROPIA ENTIDAD 120,00 EUR 29.953,96 EUR
SOCIEDAD DE MONTANA ARTABROS,LIC. NACIO

03-01-2014 03-01-2014 TRANSFERENCIAS PROPIA ENTIDAD 120,00 EUR 30.073,96 EUR
SOCIEDAD DE MONTANA ARTABROS,CUOTA 2014

04-01-2014 04-01-2014 OPERACIONES EN OTRA CAJA -11.199,00 EUR 18.874,96 EUR
FEDO 11 ENVIO LICENCIAS FEGADO-GALI CIA

04-01-2014 04-01-2014 COMISIONES Y GASTOS 22,77 EUR 18.852,19 EUR
COMISIONES Y GASTOS

06-01-2014 06-01-2014 TRANSFERENCIAS DE OTRAS ENTIDADES 426,00 EUR 19.278,19 EUR
CLUB ASOC DEPORTIVA JARNACHAS

06-01-2014 06-01-2014 TRANSFERENCIAS DE OTRAS ENTIDADES 120,00 EUR 19.398,19 EUR
CLUB ASOC DEPORTIVA JARNACHAS

06-01-2014 06-01-2014 TRANSFERENCIAS DE OTRAS ENTIDADES 663,00 EUR 20.061,19 EUR
G70381603 GEMA FERNANDEZ TORRES

06-01-2014 06-01-2014 TRANSFERENCIAS DE OTRAS ENTIDADES 2.114,50 EUR 22.175,69 EUR
CLUB GALLAECIA RAID

06-01-2014 06-01-2014 TRANSFERENCIAS DE OTRAS ENTIDADES 508,00 EUR 22.683,69 EUR
FAICAMINO CLUB DE ORIENTACION

09-01-2014 09-01-2014 TRANSFERENCIAS PROPIA ENTIDAD 120,00 EUR 22.803,69 EUR
ASOC.LIMIACTIVA,CUOTA CLUB A. D. LIMIACT

09-01-2014 09-01-2014 TRANSFERENCIAS DE OTRAS ENTIDADES 1.533,00 EUR 24.336,69 EUR
CLUB BRIGANTIA AVENTURA

13-01-2014 13-01-2014 OPERACIONES EN OTRA CAJA -1.973,51 EUR 22.363,18 EUR
FEDO LIQ 1/2014-MATERIAL SPORTIDENT

13-01-2014 13-01-2014 COMISIONES Y GASTOS -4,32 EUR 22.358,86 EUR
COMISIONES Y GASTOS

15-01-2014 15-01-2014 OPERACIONES BANCARIAS -250,00 EUR 22.108,86 EUR

LITO REEMBOLSO GTOS INTRANET FEGADO
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01-01-2014 31-03-2014

F. OPERACION F. VALOR CONCEPTO IMPORTE SALDO

15-01-2014 15-01-2014 COMISIONES Y GASTOS 2,17 EUR 22.106,69 EUR
COMISIONES Y GASTOS

15-01-2014 15-01-2014 TRANSFERENCIAS PROPIA ENTIDAD -473,14 EUR 21.633,55 EUR
JAVI ARUFE REEMBOLSO 2 IMPRESORAS

17-01-2014 17-01-2014 TRANSFERENCIAS PROPIA ENTIDAD 855,00 EUR 22.488,55 EUR
UNIVERSIDAD DE VIGO,COTA ANUAL 3 DIVISIO

21-01-2014 21-01-2014 TRANSFERENCIAS DE OTRAS ENTIDADES 376,00 EUR 22.864,55 EUR
JOSE LUIS ARMADA LUACES

21-01-2014 21-01-2014 TRANSFERENCIAS DE OTRAS ENTIDADES 663,00 EUR 23.527,55 EUR
G70381603 CLUB ORIENTACION CORUNA

21-01-2014 21-01-2014 TRANSFERENCIAS PROPIA ENTIDAD 175,00 EUR 23.702,55 EUR
C.D. SOCIEDAD EXCURSIONISTA CIENTIFICA D

22-01-2014 22-01-2014 TRANSFERENCIAS PROPIA ENTIDAD 352,00 EUR 24.054,55 EUR
ASOC.LIMIACTIVA,LICENCIAS LIMIACTIVA 201

23-01-2014 23-01-2014 INGRESOS EN EFECTIVO 256,00 EUR 24.310,55 EUR
G70381603 CURSOS FEDO DICIEMBRE 2013

23-01-2014 23-01-2014 TRANSFERENCIAS PROPIA ENTIDAD 317,00 EUR 24.627,55 EUR
SOCIEDAD DE MONTANA ARTABROS,2. ENVIO L

24-01-2014 24-01-2014 TRANSFERENCIAS DE OTRAS ENTIDADES 120,00 EUR 24.747,55 EUR
JUAN CARLOS CARBALLO FERNANDEZ

24-01-2014 24-01-2014 TRANSFERENCIAS DE OTRAS ENTIDADES 263,50 EUR 25.011,05 EUR
JUAN CARLOS CARBALLO FERNANDEZ

24-01-2014 24-01-2014 TRANSFERENCIAS DE OTRAS ENTIDADES 401,00 EUR 25.412,05 EUR
CLUB BRIGANTIA AVENTURA

24-01-2014 24-01-2014 TRANSFERENCIAS PROPIA ENTIDAD 145,00 EUR 25.557,05 EUR
CLUB PENA TREVINCA-BARCO,LICENCIAS TREVI

24-01-2014 24-01-2014 TRANSFERENCIAS PROPIA ENTIDAD 268,00 EUR 25.825,05 EUR
CLUB DE MONTANA FERROL,SEGUNDO ENVIO LI

24-01-2014 24-01-2014 404,50 EUR 26.229,55 EUR
G70381603 JUAN PEREZ CHAMORRO APA LICEO LICENCIAS

24-01-2014 24-01-2014 TRANSFERENCIAS PROPIA ENTIDAD 1.610,00 EUR 27.839,55 EUR
MANUEL BELOSO GARCIA,LICENZAS AROMON 2 E

24-01-2014 24-01-2014 TRANSFERENCIAS PROPIA ENTIDAD 1.703,50 EUR 29.543,05 EUR
CLUB FLUVIAL DE LUGO,ORI FLUVIAL INSCRI

24-01-2014 24-01-2014 TRANSFERENCIAS PROPIA ENTIDAD 120,00 EUR 29.663,05 EUR
AGRUPACION DEPORTIVA IES DE SABON,CUOTA

26-01-2014 26-01-2014 OPERACIONES EN OTRA CAJA -8.801,00 EUR 20.862,05 EUR
FEGADO 2. ENVIO LICENCIAS

26-01-2014 26-01-2014 COMISIONES Y GASTOS 17,97 EUR 20.844,08 EUR
COMISIONES Y GASTOS

26-01-2014 26-01-2014 TRANSFERENCIAS PROPIA ENTIDAD -45,00 EUR 20.799,08 EUR
JAVIER ALVELO-DIETAS ASAMBLEA 18/1

26-01-2014 26-01-2014 OPERACIONES BANCARIAS -83,20 EUR 20.715,88 EUR
JOSE LUIS ARMADA-DIETAS ASAMBLEA 18 /1

26-01-2014 26-01-2014 COMISIONES Y GASTOS -2,17 EUR 20.713,71 EUR
COMISIONES Y GASTOS

26-01-2014 26-01-2014 TRANSFERENCIAS PROPIA ENTIDAD -40,00 EUR 20.673,71 EUR
EUGENIO RDGUEZ-DIETAS ASAMBLEA 18/1

26-01-2014 26-01-2014 OPERACIONES EN OTRA CAJA -83,50 EUR 20.590,21 EUR
PABLO ALLER-DIETAS ASAMBLEA 18/1

26-01-2014 26-01-2014 COMISIONES Y GASTOS -2,17 EUR 20.588,04 EUR

COMISIONES Y GASTOS
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01-01-2014 31-03-2014

F. OPERACION F. VALOR CONCEPTO IMPORTE SALDO

26-01-2014 26-01-2014 OPERACIONES BANCARIAS -36,40 EUR 20.551,64 EUR
PILAR VEIGA-DIETAS ASAMBLEA 18/1

26-01-2014 26-01-2014 COMISIONES Y GASTOS -2,17 EUR 20.549,47 EUR
COMISIONES Y GASTOS

26-01-2014 26-01-2014 OPERACIONES EN OTRA CAJA -48,70 EUR 20.500,77 EUR
RAMON FDEZ-DIETAS ASAMBLEA 18/1

26-01-2014 26-01-2014 COMISIONES Y GASTOS 2,17 EUR 20.498,60 EUR
COMISIONES Y GASTOS

26-01-2014 26-01-2014 OPERACIONES EN OTRA CAJA -10,00 EUR 20.488,60 EUR
CURSO CARTOGRAFIA FEDO 14/12 DAVID CASAD

26-01-2014 26-01-2014 COMISIONES Y GASTOS -2,17 EUR 20.486,43 EUR
COMISIONES Y GASTOS

27-01-2014 27-01-2014 TRANSFERENCIAS DE OTRAS ENTIDADES 250,00 EUR 20.736,43 EUR
AMIL FERNANDEZ, CARLOS

27-01-2014 27-01-2014 TRANSFERENCIAS DE OTRAS ENTIDADES 328,00 EUR 21.064,43 EUR
G70381603 LUIS JAVIER RAMOS

27-01-2014 27-01-2014 TRANSFERENCIAS DE OTRAS ENTIDADES 751,50 EUR 21.815,93 EUR
CLUB GALLAECIA RAID

27-01-2014 27-01-2014 TRANSFERENCIAS DE OTRAS ENTIDADES 176,00 EUR 21.991,93 EUR
G70381603 GEMA FERNANDEZ TORRES

27-01-2014 27-01-2014 TRANSFERENCIAS DE OTRAS ENTIDADES 262,50 EUR 22.254,43 EUR
FAICAMINO CLUB DE ORIENTACION

29-01-2014 29-01-2014 TRANSFERENCIAS PROPIA ENTIDAD 841,00 EUR 23.095,43 EUR
UNIVERSIDADE DE SANTIAGO DE COMPOSTELA,F

02-02-2014 02-02-2014 TRANSFERENCIAS PROPIA ENTIDAD 57,50 EUR 23.152,93 EUR
CLUB PENA TREVINCA-BARCO,TRANSFERENCIA

04-02-2014 04-02-2014 TRANSFERENCIAS PROPIA ENTIDAD 69,00 EUR 23.221,93 EUR
CLUB DE MONTANA FERROL,TERCER ENVIO LIC

06-02-2014 06-02-2014 TRANSFERENCIAS PROPIA ENTIDAD -238,98 EUR 22.982,95 EUR
REEMBOLSO COMIDA PRUEBA RELEVOS

06-02-2014 06-02-2014 OPERACIONES EN OTRA CAJA -260,32 EUR 22.722,63 EUR
TOLDO EVENT GRANDE + ACCESORIOS

06-02-2014 06-02-2014 COMISIONES Y GASTOS 2,17 EUR 22.720,46 EUR
COMISIONES Y GASTOS

10-02-2014 10-02-2014 TRANSFERENCIAS DE OTRAS ENTIDADES 120,00 EUR 22.840,46 EUR
DIEGO FERNANDEZ SANCHEZ

10-02-2014 10-02-2014 TRANSFERENCIAS PROPIA ENTIDAD 65,00 EUR 22.905,46 EUR
CLUB FLUVIAL DE LUGO,ORI FLUVIAL LUGO |

11-02-2014 11-02-2014 TRANSFERENCIAS DE OTRAS ENTIDADES 818,00 EUR 23.723,46 EUR
DIEGO FERNANDEZ SANCHEZ

11-02-2014 11-02-2014 TRANSFERENCIAS DE OTRAS ENTIDADES 75,00 EUR 23.798,46 EUR
CLUB ASOC DEPORTIVA JARNACHAS

11-02-2014 12-02-2014 89,50 EUR 23.887,96 EUR
G70381603 JUAN PEREZ CHAMORRO LICENCIAS 2014 APA L

12-02-2014 12-02-2014 OPERACIONES EN OTRA CAJA -1.199,00 EUR 22.688,96 EUR
FEDO 3 ENVIO LICENCIAS FEGADO-GALIC IA

12-02-2014 12-02-2014 COMISIONES Y GASTOS 2,77 ELR 22.686,19 EUR
COMISIONES Y GASTOS

12-02-2014 12-02-2014 TRANSFERENCIAS DE OTRAS ENTIDADES 76,00 EUR 22.762,19 EUR
CLUB BRIGANTIA AVENTURA

12-02-2014 12-02-2014 23,00 EUR 22.785,19 EUR

G70381603 JUAN PEREZ CHAMORRO LICENCIAS APA LICEO
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14-02-2014 14-02-2014 TRANSFERENCIAS DE OTRAS ENTIDADES 39,00 EUR 22.824,19 EUR
CLUB ASOC DEPORTIVA JARNACHAS

17-02-2014 17-02-2014 TRANSFERENCIAS PROPIA ENTIDAD 118,50 EUR 22.942,69 EUR
SOCIEDAD DE MONTANA ARTABROS,3. ENVIO L

18-02-2014 18-02-2014 OPERACIONES EN OTRA CAJA -223,85 EUR 22.718,84 EUR
MATERIAL SPORTIDENT PPTTO 013/2014

18-02-2014 18-02-2014 COMISIONES Y GASTOS 2,17 EUR 22.716,67 EUR
COMISIONES Y GASTOS

21-02-2014 21-02-2014 OPERACIONES EN OTRA CAJA -2.250,00 EUR 20.466,67 EUR
CEULAJ-FEDERACION GALLEGA

21-02-2014 21-02-2014 COMISIONES Y GASTOS -4,87 EUR 20.461,80 EUR
COMISIONES Y GASTOS

26-02-2014 26-02-2014 TRANSFERENCIAS PROPIA ENTIDAD 167,00 EUR 20.628,80 EUR
MANUEL BELOSO GARCIA,LICENZAS AROMON 4 E

26-02-2014 26-02-2014 TRANSFERENCIAS PROPIA ENTIDAD 46,00 EUR 20.674,80 EUR
CARLOS GARCIA LORENZO,LICENCIAS MONTANA

26-02-2014 26-02-2014 TRANSFERENCIAS PROPIA ENTIDAD 23,00 EUR 20.697,80 EUR
ALEJANDRO FERREIRO BARREIRO,LICENCIA TER

27-02-2014 27-02-2014 TRANSFERENCIAS DE OTRAS ENTIDADES 290,00 EUR 20.987,80 EUR
ALBERTO TABERNERO REBOREDO

27-02-2014 27-02-2014 TRANSFERENCIAS DE OTRAS ENTIDADES 46,00 EUR 21.033,80 EUR
FAICAMINO CLUB DE ORIENTACION

27-02-2014 27-02-2014 TRANSFERENCIAS DE OTRAS ENTIDADES 63,00 EUR 21.096,80 EUR
CLUB ASOC DEPORTIVA JARNACHAS

27-02-2014 27-02-2014 TRANSFERENCIAS DE OTRAS ENTIDADES 120,00 EUR 21.216,80 EUR
ADVENTURE ADDICTS BUFF THERMO COOL

27-02-2014 27-02-2014 TRANSFERENCIAS DE OTRAS ENTIDADES 195,00 EUR 21.411,80 EUR
ADVENTURE ADDICTS BUFF THERMO COOL

27-02-2014 27-02-2014 TRANSFERENCIAS PROPIA ENTIDAD 115,00 EUR 21.526,80 EUR
CLUB FLUVIAL DE LUGO,INSCRILI 2014 E4 F

28-02-2014 28-02-2014 TRANSFERENCIAS DE OTRAS ENTIDADES 152,00 EUR 21.678,80 EUR
CLUB GALLAECIA RAID

28-02-2014 28-02-2014 OPERACIONES EN OTRA CAJA -833,00 EUR 20.845,80 EUR
FEDO-4. ENVIO LICENCIAS FEGADO

28-02-2014 28-02-2014 COMISIONES Y GASTOS -2,17 EUR 20.843,63 EUR
COMISIONES Y GASTOS

03-03-2014 03-03-2014 TRANSFERENCIAS DE OTRAS ENTIDADES 65,00 EUR 20.908,63 EUR
AMIL FERNANDEZ, CARLOS

06-03-2014 06-03-2014 TRANSFERENCIAS DE OTRAS ENTIDADES 35,00 EUR 20.943,63 EUR
CLUB BRIGANTIA AVENTURA

10-03-2014 10-03-2014 TRANSFERENCIAS DE OTRAS ENTIDADES 25,00 EUR 20.968,63 EUR
SANTIAGO RODILLA GUERRICAGOITIA

10-03-2014 10-03-2014 TRANSFERENCIAS DE OTRAS ENTIDADES 138,00 EUR 21.106,63 EUR
ALBERTO TABERNERO REBOREDO

10-03-2014 10-03-2014 TRANSFERENCIAS PROPIA ENTIDAD 46,00 EUR 21.152,63 EUR
CLUB FLUVIAL DE LUGO,ORI FLUVIAL INSCRI

13-03-2014 13-03-2014 TRANSFERENCIAS DE OTRAS ENTIDADES 65,00 EUR 21.217,63 EUR
G70381603 CLUB ORIENTACION CORUNA

14-03-2014 14-03-2014 TRANSFERENCIAS DE OTRAS ENTIDADES 62,00 EUR 21.279,63 EUR
FAICAMINO CLUB DE ORIENTACION

15-03-2014 15-03-2014 TRANSFERENCIAS PROPIA ENTIDAD 84,50 EUR 21.364,13 EUR

MANUEL BELOSO GARCIA,LICENZAS AROMON 201
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17-03-2014 17-03-2014 TRANSFERENCIAS PROPIA ENTIDAD 38,00 EUR 21.402,13 EUR
C.D. SOCIEDAD EXCURSIONISTA CIENTIFICA D

18-03-2014 18-03-2014 TRANSFERENCIAS DE OTRAS ENTIDADES 87,50 EUR 21.489,63 EUR
CLUB GALLAECIA RAID

19-03-2014 19-03-2014 69,00 EUR 21.558,63 EUR
(70381603 JUAN PEREZ CHAMORRO LICENCIAS APA LICEO

19-03-2014 19-03-2014 TRANSFERENCIAS PROPIA ENTIDAD 73,00 EUR 21.631,63 EUR
CLUB FLUVIAL DE LUGO,ORI FLUVIAL LUGO:

19-03-2014 19-03-2014 OPERACIONES BANCARIAS -97,77 eur 21.533,86 EUR
ASENS-PROFORMA P14/205 BOTIQUIN

19-03-2014 19-03-2014 COMISIONES Y GASTOS -1,80 EUR 21.532,06 EUR
COMISIONES Y GASTOS

19-03-2014 19-03-2014 OPERACIONES EN OTRA CAJA -48,00 EUR 21.484,06 EUR
FEDO-QUINTO ENVIO LICENCIAS FEGADO

19-03-2014 19-03-2014 COMISIONES Y GASTOS -1,80 EUR 21.482,26 EUR
COMISIONES Y GASTOS

19-03-2014 19-03-2014 TRANSFERENCIAS PROPIA ENTIDAD -68,58 EUR 21.413,68 EUR
AMANCERA-REEMBOLSO GTOS MATERIAL

19-03-2014 19-03-2014 OPERACIONES BANCARIAS -85,80 EUR 21.327,88 EUR
RANKING-PEDIDO 102099 BOTIQUIN

19-03-2014 19-03-2014 COMISIONES Y GASTOS -1,80 EUR 21.326,08 EUR
COMISIONES Y GASTOS

19-03-2014 19-03-2014 OPERACIONES EN OTRA CAJA -297,00 EUR 21.029,08 EUR
FEDO-SEPTIMO ENVIO LICENCIAS FEGADO

19-03-2014 19-03-2014 COMISIONES Y GASTOS -1,80 EUR 21.027,28 EUR
COMISIONES Y GASTOS

19-03-2014 19-03-2014 OPERACIONES EN OTRA CAJA -62,00 EUR 20.965,28 EUR
FEDO-SEXTO ENVIO LICENCIAS FEGADO

19-03-2014 19-03-2014 COMISIONES Y GASTOS -1,80 EUR 20.963,48 EUR
COMISIONES Y GASTOS

26-03-2014 26-03-2014 TRANSFERENCIAS PROPIA ENTIDAD -12,43 EUR 20.951,05 EUR
A.MANCERA-REEMBOLSO GTOS S|

26-03-2014 26-03-2014 OPERACIONES BANCARIAS -170,92 eur 20.780,13 EUR
MODELO-MATERIAL FARMACIA FEGADO

26-03-2014 26-03-2014 COMISIONES Y GASTOS -1,80 EUR 20.778,33 EUR
COMISIONES Y GASTOS

27-03-2014 27-03-2014 TRANSFERENCIAS DE OTRAS ENTIDADES 96,10 EUR 20.874,43 EUR
CLUB BRIGANTIA AVENTURA

27-03-2014 27-03-2014 TRANSFERENCIAS PROPIA ENTIDAD 56,00 EUR 20.930,43 EUR

MANUEL BELOSO GARCIA,COMPRA TARXETAS S.I
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